
REPUBLICA DEL EcuApor *” sl. 2 e lo ojad mdiaiioo 5 tac 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS/7, 1... omoT AIPMADRN 05 c05 
" na atzeuquil ol e otmelimilqnuo its eb ee 0 1 6 

mo ¡pi9aócinian Ol sbsbiemeinao eh amzim 

¿nor eb olga et) SS te lirio lo 

iitO orteisañl de nO solñdvuq 
6s iso 818 Isi . 'e mn zo va 

ATIADEVA sbaup sioo! Ps mo 

      

  

    na . £. Me 

OEWALDO ROJAS H. 
IDRC EÓAACULINA MATRIZ 

IFUADR GA AQUAATUADIA 
CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 

escritura pública de constitución de la compañía GEOTRANSPORT S.A. 
otorgada ante el Notario Cuadragésimo del Distrito Metropolitano de Quito, el 13 
de diciembre del 2000, con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.90.2948 de 21 de diciembre del 2000, ha emitido informe favorable 

para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las alribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
GEOTRANSPORT SA., con domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en 

tos términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de 
la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO - DISPONER: a) Que el Notario Cuadragésimo del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; bj Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, €) Que dichos funcionarios sienten razon de 
esas anolaciones. 

Cumplido lo anierior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
publica respectiva. 

 



Con esta fecha ueda 
sente Resolución bajo NAS J 7 MUAAVDA 330 AD/10Uean del RAGISTRG MERCANTIL Tomo .. ¿AAAIMOS 34 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 197% do en el Registro Oficia! 878 del 28         A 
REGISTRADOR MERCANTIL 

E - 7 DEL GANTON QUITO 

  

a r . y gra A Lora 2 PA Es : E UNA GE pipas y A E ; 

7 Ari 5 e pda : 2 . ro ++ SHE hood rel E tr Cas it - . Moore 7 da rl poi optaiá má FRA CS o : Gea , r 
aq > y - e mn e EN ROCES RS LADA a E na A 1 z * Biócroa . h 

RA a vos ; A z 

1 7 
> ¿ $ 1 Sl : 3 A Pa ds A A 4 ra 08 7 

. .. 2. k , AN a o “ ¿ 21 A : * 
o 10 a ds 

ms 4 or; e 

a o. - ”. - 
. o : : ia PE, Payo a Ei + barda ; A e 

, mo Es ¿ ; Tre O TOA A , 
A , 

Es ECO > 

. 0 € - - 2 
. prim cr a e . hrs Ñ pr des En E o o; Ce 

... o i-> e rom * = > 
, a 1 je ES debo ma 1. 2; gar 

4 -. de ” en . - ” e r > ”. ud 
A e UNA E , dd 

£ e : 
3 24 e Praia ? , 

e + 
Lon qt Li . no .. a mn; 0 : - 

z a 24 E 2 4 ot 
ei bs Td 2 : ”; ES E a ¿ 

- PS . - 3 > > 
, ES aii $ , t e hozñ , 

, e * q e “ E . 5 e oy a 1 . eN : . z 1 
- + .o 45 1 4 . “ eS -. .o- 

a .. ni . i ¿ De a , lo, 

* ds : s + 
Zoe e : £ % . - 

Lo r 

- mn es .« - - ; ¿ 
pr 2 i = % a ta A 4 

, - 

; 
e os. 

2 pago ñ , . Dg > 
A 
E, > 
ES 

A 

. 
y 

. 
sx 

. - 
y o? 

MA . . 
. >


